ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
10.09.2014                                                                                                       № 67
	О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 05.07.2013 № 28 «О создании комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, руководствуясь Положением о Доске Почета городского округа Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 11.07.2012 № 7/6, по согласованию с Думой городского округа Нижняя Салда (протокол заседания Думы городского округа Нижняя Салда от 20.06.2013), в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 05.07.2013 № 28 «О создании комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева
Елена Владимировна
	- глава городского округа Нижняя  Салда;

	Гузиков

Сергей Николаевич
	- глава администрации городского округа Нижняя Салда;

	Волков

Авенир Игнатьевич
	председатель уличного комитета, Почетный гражданин городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Канаев

Владимир Дементьевич
	председатель профкома ФГУП «НИИМаш» (по согласованию);

	Чанчикова

Ольга Владимировна
	председатель профсоюзной организации филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» (по согласованию);

	Чукин

Леонид Валентинович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шинкарев Александр Иванович
	председатель Совета ветеранов городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Дьячков Вячеслав Владимирович
	председатель Нижнесалдинской районной организации инвалидов войны в Афганистане;

	Исакова

Ирина Владимировна
	председатель Нижнесалдинской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

	Кузнецова

Надежда Васильевна
	Почетный гражданин городского округа Нижняя Салда;

	Максимов

Илья Борисович
	председатель общественной молодежной организации Нижнесалдинская местная организация Российского Союза молодежи, член Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда;

	Гудкова

Ольга Федоровна
	заместитель председателя Думы городского округа Нижняя Салда;

	представитель МБУ «Пресс центр «Городской вестник – Нижняя Салда» (по согласованию)

    2. Пункт 2. постановления главы городского округа Нижняя Салда от 05.07.2013 № 28 «О создании комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.

Глава городского округа                                                             Е.В.Матвеева